
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 8                                                                                                        Poz. 33, 34 

 

 
⎯ 279 ⎯ 

33 
DECYZJA NR 185 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 7 lipca 2010 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie programu kursu specjalistycznego dla policjantów techniki  
operacyjnej w zakresie prowadzenia kontroli operacyjnej – podsłuch telekomunikacyjny 

 
Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Mini-

stra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 19 
czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych warun-
ków odbywania szkoleń zawodowych oraz dosko-
nalenia zawodowego w Policji (Dz. U. Nr 126, poz. 
877, Nr 221, poz. 1644 oraz z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1116) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

W decyzji nr 918 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 12 grudnia 2007 r. w sprawie programu 
kursu specjalistycznego dla policjantów techniki 

operacyjnej w zakresie prowadzenia kontroli opera-
cyjnej – podsłuch telekomunikacyjny (Dz. Urz. KGP 
z 2008 r. Nr 1, poz. 10) załącznik otrzymuje brzmie-
nie określone w załączniku do niniejszej decyzji. 

 
§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

 

 
 
 

34 
POROZUMIENIE 

w sprawie uruchomienia telefonu bezpieczeństwa dla turystów zagranicznych 
 

zawarte w dniu 25 maja 2010 r. w Warszawie, 
pomiędzy: 
Ministrem Sportu i Turystyki, z siedzibą w War-
szawie (kod 00-921), ul. Senatorska 14 
NIP 526-28-73-602, REGON 140217142, repre-
zentowanym przez Podsekretarza Stanu Katarzynę 
Sobierajską na podstawie upoważnienia Nr 3/2010 
z dnia 22 lutego 2010 roku, 
Komendantem Głównym Policji gen. insp. Andrze-
jem Matejukiem, z siedzibą w Warszawie (kod 02-
514), ul. Puławska 148/150, NIP 521-31-72-762, 
REGON 012137497, 
Szefem Urzędu do Spraw Cudzoziemców Rafałem 
Rogalą, z siedzibą w Warszawie (kod 00-564),  
ul. Koszykowa 16, NIP 526-25-48-316, REGON 
017315012-00010, 
oraz 
Polską Organizacją Turystyczną, z siedzibą w War-
szawie (kod 00-613), ul. Chałubińskiego 8,  
NIP 525-21-50-196, REGON 016213775, repre-
zentowaną przez Prezesa Polskiej Organizacji Tury-
stycznej Rafała Szmytke, 
zwanymi dalej „Stronami”. 
 

§ 1 
1. Mając na celu poprawę bezpieczeństwa tury-

stów zagranicznych przebywających na teryto-
rium Rzeczypospolitej Polskiej oraz poprawę 
wizerunku Polski za granicą, Strony postanawia-
ją uruchomić telefon bezpieczeństwa. 

2. Uruchomienie telefonu bezpieczeństwa będzie 
polegało na udostępnieniu dwóch linii telefonicz-
nych służących dokonywaniu zgłoszeń proble-
mów, z jakimi spotykają się turyści zagraniczni na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej: 
1) linia bezpłatna o numerze 0 800 200 300 

przeznaczona będzie do obsługi połączeń  
z sieci stacjonarnych; 

2) linia o numerze 0 608 599 999, płatna zgod-
nie z taryfą operatora, przeznaczona będzie do 
obsługi połączeń z sieci komórkowych. 

3. Dokonywanie zgłoszeń będzie możliwe codzien-
nie, w godzinach 10:00-22:00, w okresie od 
dnia 1 czerwca do dnia 30 września 2010 r. 
 

§ 2 
W celu zapewnienia prawidłowego funkcjono-

wania telefonu bezpieczeństwa Strony ustalają 
następujący podział obowiązków: 
1) Ministerstwo Sportu i Turystyki zapewni druk 

ulotek informacyjnych dotyczących funkcjono-
wania telefonu bezpieczeństwa. 

2) Komenda Główna Policji: 
a) zapewni możliwość wykonywania połączeń 

wychodzących na terenie całego kraju na linii 
telefonicznej o numerze 17-111; 

b) poniesie koszty abonamentu, opłaty specjal-
nej za numer oraz połączeń telefonicznych 
przychodzących na linię telefoniczną, o której 
mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 – utrzymywaną 




